
ZARZĄDZENIE  NR 75/2025 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Agaty Ordak-Król – Zastępcy Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Dębnicy Kaszubskiej do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1512) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Agatę Ordak-Król – Zastępcę Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 

Kaszubskiej do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Zastępcy 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy Kaszubskiej, a ponadto może być w każdym czasie 

zmienione. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06C3289D-FAC8-4146-832C-B482EFFA2661. Podpisany Strona 1


		2025-04-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




